РЕШЕНИЕ ШУМИЛИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
25 мар та 2008 г. № 71

9/15471
(02.05.2008)

9/15471О пре об ра зо ва нии сель ских на се лен ных пунк тов Шу ми лин ско го
рай она в аг ро го род ки

На ос но ва нии За ко на Рес пуб ли ки Бе ла русь от 5 мая 1998 го да «Об ад ми ни ст ра тив но-тер -
ри то ри аль ном де ле нии и по ряд ке ре ше ния во про сов ад ми ни ст ра тив но-тер ри то ри аль но го
уст рой ст ва Рес пуб ли ки Бе ла русь» Шу ми лин ский рай он ный Со вет де пу та тов РЕ ШИЛ:

Пре об ра зо вать:
де рев ню Свет ло сель ская Свет ло сель ско го сель со ве та – в аг ро го ро док Свет ло сель ский;
де рев ню Баш ни Свет ло сель ско го сель со ве та – в аг ро го ро док Баш ни;
де рев ню Ни ки ти ха Лов жан ско го сель со ве та – в аг ро го ро док Ни ки ти ха;
де рев ню Сло бо да Си ро тин ско го сель со ве та – в аг ро го ро док Сло бо да.

Пред се да тель И.Н.Но ви ко ва

– 221 –

№ 9/15471 Ви теб ская об ласть 14.08.2008